UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 163/UBND-KT&HT
V/v góp ý Dự thảo định mức dịch

vụ công ích đặc thù.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

              Thạch Hà, ngày 25 tháng 01 năm 2021

 Kính gửi:       Sở Xây dựng Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 285/UBND-XD1 ngày 14/01/2021 của UBND tỉnh về

việc góp ý Dự thảo định mức dịch vụ công ích đặc thù. Sau khi nghiên cứu, UBND

huyện Thạch Hà thống nhất như nội dung dự thảo xây dựng định mức dịch vụ công

ích đô thị trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh của Chi nhánh viện nghiên cứu kinh tế xây

dựng và đô thị thành phố Đà Nẵng.

UBND huyện Thạch Hà báo cáo để quý Sở xem xét, tổng hợp tham mưu

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Văn Sáu

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-01-25T17:10:35+0700